
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 517

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 10:49:33

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 21/2015

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 30/12/2015 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/12/2015 15:30:00

Data da Disputa/Horário:30/12/2015 15:30:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE ÁREA DE LAZER E
RECREAÇÃO, NA RUA ANTÔNIO JOEL DE OLIVEIRA, NA VILA BARTH II, COM FORNECIMENTO
DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, DE ACORDO COM PROJETO, MEMORIAL DESCRITIVO,
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO - SECRETARIA MUNICIPAL
DE ESPORTE E LAZER - CONVÊNIO Nº 157/2012 COM A SECRETARIA ESTADUAL DE ESPORTE,
LAZER E JUVENTUDE, COM CONTRAPARTIDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITAPETININGA/SP.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE ÁREA DE LAZER
E RECREAÇÃO, NA RUA ANTÔNIO JOEL DE OLIVEIRA, NA VILA BARTH II, COM FORNECIMENTO
DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, DE ACORDO COM PROJETO, MEMORIAL DESCRITIVO,
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO - SECRETARIA MUNICIPAL
DE ESPORTE E LAZER - CONVÊNIO Nº 157/2012 COM A SECRETARIA ESTADUAL DE ESPORTE,
LAZER E JUVENTUDE, COM CONTRAPARTIDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITAPETININGA/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/12/2015 15:30:00TP 21 2015 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

14/12/2015 00:00:00TP 21 2015 - PROJETOS Baixar

14/12/2015 00:00:00TP 21 2015 - MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇA... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f277be84bb7f83f15fa26520a6c05d60.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1536d0d03da26e46d2349a713ad65ee.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfb3447c0c5c928c9fbee7d981c8f1b5.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/12/2015 00:00:00TP 21 2015 - CONVÊNIO SECRETARIA ESTADUAL DE ES... Baixar

14/12/2015 00:00:00TP 21 2015 - CONVÊNIO SECRETARIA ESTADUAL DE ES... Baixar

24/03/2015 00:00:00PP 21 2015 - PLANILHA DE PROPOSTAS Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3aef04a5393b6b2b5ecc6b645f4c18c6.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f33222e2614de101ac485c54c3aa70da.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/364713e02b91e353a3c202cec4265c88.xls

